РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТРЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2021 год                                    № 31                      п. Долотинка

О внесении изменений в постановление Администрации Треневского сельского поселения №49 от  12.08.2021 г.
«Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
на территории Треневского сельского поселения»

        В целях наиболее эффективного исполнения законодательства об административных правонарушениях, руководствуясь статьей 11.2. Областного закона Ростовской области от 25 октября 2002 г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», Администрация Треневского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Треневского сельского поселении согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Треневского сельского поселения                                               И.П. Гаплевская

Приложение
к постановлению Администрации
Треневского сельского поселения
от  20.07.2021 г. № 31

ПЕРЕЧЕНЬ
 должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных
 Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС
«Об административных правонарушениях»
на территории Треневского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование
должности

	Статья Областного закона
от 25.10.2002 № 273-ЗС
«Об административных правонарушениях»

	1
	Глава Администрации Треневского
сельского поселения

	ст. 2.2, ч. 2 ст.9.1, ст. 9.3;

	2
	Главный специалист

	ст. 2.2, 2.3., 2.10, ч.2 ст. 9.1., ст. 9.3

	3
	Ведущий специалист

	ст.2.5; 5.3; 8.1, 8.2, 8.3, 8.8;

	4
	Заведующий сектором ЖКХ, благоустройства и правовой работы
	ст. 2.4,2.7, 3.2, 4.1, 4.4, 5.1, 5.2, 6.3, 6.4